
Keiskite savo seną išmanųjį telefoną į naują „iPhone“ iki rugsėjo 27 d.! 

Keiskite savo seną išmanųjį telefoną į „iPhone 16e“ / „iPhone 16“ / „iPhone 16 Plus“ / „iPhone 
16 Pro“ / „iPhone 16 Pro Max“ ir gaukite nuolaidą lygią senojo telefono vertei bei papildomą 
100 € nuolaidą. 
O keisdami senąjį išmanųjį telefoną į „iPhone 15“ / „iPhone 15 Plus“, gaukite nuolaidą lygią 
senojo telefono vertei ir papildomą 50 € nuolaidą. 

Senojo išmaniojo telefono vertė turi būti ne mažesnė kaip 30 €, ir jis turi būti su „Android“ arba 
„iOS“ operacine sistema. 
Pirkdami vieną naują išmanųjį telefoną, galite grąžinti tik vieną seną išmanųjį telefoną. 
Akcija galioja tik  „Elesen“ parduotuvėse. 

Savo įrenginio vertę galite pasitikrinti čia: https://www.elesen.lt/irenginio-keitimas  

Kaip gauti nuolaidą? 

• Atneškite savo seną išmanųjį telefoną į vieną iš „Elesen“ parduotuvių; 

• Mūsų konsultantai įvertins jūsų išmanųjį telefoną; 

• Jei jus tenkina senojo išmaniojo telefono vertė, galite ją panaudoti pirkdami naują 
„iPhone 15“ / „iPhone 15 Plus“ ir gauti papildomą 50 € nuolaidą, arba pirkdami naują 
„iPhone 16e“ / „iPhone 16“ / „iPhone 16 Plus“ / „iPhone 16 Pro“ / „iPhone 16 Pro Max“ 
ir gauti papildomą 100 € nuolaidą! 

Akcija galioja fiziniams asmenims. 

Pavyzdys: 
Jūsų senojo išmaniojo telefono „iPhone 14 Pro“ (128 GB) vertė – 329 €, o papildomai gausite 
100 € nuolaidą perkant naują „iPhone 16 Pro“ (128 GB). 
Jei standartinė „iPhone 16 Pro“ (128 GB) kaina yra 1119 €, galėsite jį įsigyti vos už 690 €. 

 

https://www.elesen.lt/irenginio-keitimas

